Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012г.                                      №  32                                ст. Красноярская

О внесении изменений

в постановление от 11.10.2011г. № 73

«О реализации долгосрочной целевой

Программы  «Развитие

коммунальной инфраструктуры

Красноярского сельского поселения

на 2011-2014г.»

   В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании Администрации Красноярского сельского поселения,
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11.10.2011 г. № 73 «О реализации долгосрочной целевой Программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Красноярского сельского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:

    1.1. п. 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения Минакова И.И.».

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Красноярского

    сельского поселения                                             Каверина И.Н.